关于拟兑现2017年第一批文化产业政策资金的公示

根据《晋江市人民政府关于促进文化产业加快发展的若干意见》（晋政文〔2017〕92号）及《晋江市人民政府办公室关于印发促进文化产业加快发展若干意见操作程序的通知》（晋政办〔2017〕121号）的有关规定，经各单位申报、主管部门推荐，科技、市场监督、人社、环保、税务、消防等相关部门核实企业是否存在侵权、仿冒、恶意欠薪、超标排放、偷逃税，未实现安全生产标准化达标、“三合一”整改不达标等行为，文改办牵头组织市财政局、发改局、广电局、文体新局、城镇集体工业联社、国税局、地税局等部门进行联合审核，拟对晋江市艺达木雕美术有限公司等单位符合要求的20个申报项目进行奖励补助，拟兑现政策奖励补助资金847985元，现予以公示。公示期为：2017年11月27日—2017年11月29日。如有异议,请于11月29日17时前，以电话形式向市文改办反馈。

联系人：黄亚衡，联系电话：85680280。
附件：2017年第一批文化产业政策资金拟兑现情况汇总表

晋江市文化改革发展工作领导小组办公室

                                                       2017年11月27日
附件：
2017年第一批文化产业政策资金拟兑现情况汇总表
	序号
	申报企业
	申报事项
	对应政策条款
	拟兑现金额（万元）

	1
	晋江市艺达木雕美术有限公司
	2017年首次获评“2015-2016年泉州市文化产业发展十佳企业”
	对入选泉州市文化产业发展十佳企业的单位一次性奖励10万元。
	10

	2
	晋江市艺达木雕美术有限公司
	第十二届中国（莆田）海峡工艺品博览会优秀作品评比中获金奖2枚，银奖2枚，铜奖2枚
	对原创作品参加国家级大赛并获得三等奖（或相当于三等奖）以上奖励的机构，每奖项按一、二、三等级标准，属国家级的分别奖励2.5万元、2万元、1.5万元。
	12

	3
	泉州浙平国木雕工艺品有限公司
	第十二届中国（莆田）海峡工艺品博览会优秀作品评比中获银奖3枚

	6

	4
	福建省瑞益工艺美术品有限公司
	第十二届中国（莆田）海峡工艺品博览会优秀作品评比中获金奖1枚、铜奖2枚

	5.5

	5
	福建省文浩文化产业发展股份有限公司
	拍摄以晋江为题材的电视纪录片共2集于2017年4、5月在台湾中视播出
	对以晋江为题材或主要拍摄地且能增加晋江知名度、美誉度的电视纪录片在境外电视台播出的，按每集5万元，最高限额25万元的标准给予一次性奖励。
	10

	6
	晋江市耕云文化咨询有限公司
	申请201701-201706
共6个月房租补助
	向市级文化产业园区（基地）第三方运营管理机构及企业业主租赁自用办公用房三年以上的，自其签订租赁合同之日起三年内按每平方米每月第一年10元、第二年8元、第三年6元的标准给予补助，每年最高限额20万元。
	0.8892

	7
	福建省侣鹅国智能科技有限公司
	申请201701-201706
共6个月房租补助

	0.1512

	8
	晋江风雅颂文化传播有限公司
	申请201701-201706
共6个月房租补助

	1.6608

	9
	晋江文格秀文化传播有限公司
	申请201701-201706
共6个月房租补助

	0.3168

	10
	泉州施小姐陶瓷有限公司
	申请201703、201705、201706共3个月房租补助

	0.252

	11
	晋江市和润卫生用品有限公司
	申请201701-201707
共7个月房租补助

	2.904

	序号
	申报企业
	申报事项
	对应政策条款
	拟兑现金额（万元）

	12
	泉州市聚鼎网络科技有限公司
	申请201701-201706
共6个月房租补助
	向市级文化产业园区（基地）第三方运营管理机构及企业业主租赁自用办公用房三年以上的，自其签订租赁合同之日起三年内按每平方米每月第一年10元、第二年8元、第三年6元的标准给予补助，每年最高限额20万元。
	7.168

	13
	泉州市博登商贸
有限公司
	申请201701-201706
共6个月房租补助

	0.532

	14
	泉州宝尊电子商务有限公司
	申请201702-201707
共6个月房租补助

	0.4032

	15
	福建省唯觅文化发展有限公司
	申请201701-201706
共6个月房租补助

	3.7338

	16
	晋江五店市传统街区运营有限公司
	活动补助
	对经批准设立的文化园区（基地）管理运营机构和文化产业行业协会举办对园区（基地）知名度、美誉度提升和行业发展有较大推动作用的活动，给予活动费用20%的补助，单场活动补助最高限额5万元，每个园区（基地）和行业协会全年最高限额20万元。
	0.658

	17
	晋江市安海文化创意发展协会
	活动补助

	8.2295

	18
	晋江五店市传统街区运营有限公司
	宣传报道
	对经批准设立的文化产业园区（基地）管理运营机构和文化产业行业协会与各级主流新闻媒体开展宣传报道合作，按发票金额20%给予补助；对园区（基地）和行业发展有推动作用的其他宣传支出，按发票金额10%给予补助。每个文化产业园区（基地）和行业协会每年最高限额15万元。
	4

	19
	晋江市安海文化创意发展协会
	宣传报道

	0.4

	20
	艾派集团（中国）有限公司
	企业“可变信息高端印刷品智能化生产线技改项目”入选国家新闻出版改革发展2017年项目库
	对印刷企业入选国家新闻出版改革发展项目库并已实施的项目，给予每个项目一次性10万元的补助。
	10

	总   计
	84.7985